
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/105/

Código da publicação: 105

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 01:44:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 13/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo 13 Kg, em benefício aos servidores da Câmara Municipal de
Santa Rosa de Viterbo/SP.
Resumo:
Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo 13 Kg, em benefício aos servidores da Câmara Municipal de
Santa Rosa de Viterbo/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00 Termo de Referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/105/paquisicao-de-gas-liquefeito-de-petroleo-13-kg-em-beneficio-aos-servidores-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02859d125ae004ee5e72758c99bc2d50.doc


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2022 SIRLENE... 02/01/2023 31/12/2023 R$ 8.370,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/111

